

<p>نام درس : دین و زندگی ۲ یازدهم رشته : ادبیات و علوم انسانی تاریخ امتحان / : مدت امتحان : ۶۰</p>	<p>اداره کل آموزش و پرورش استان کرمان اداره آموزش و پرورش شهرستان قلعه گنج دیرستان شهید احمدی روشن آزمون نوبت دوم دین و زندگی</p>	<p>نام و نام خانوادگی : کلاس : دبیر :</p>
<p>بارم</p>	<p>سوالات آزمون خرداد ماه یازدهم انسانی</p>	<p>ردیف</p>
<p>2</p>	<p>آیات و روایات و احادیث : آیه : ((ان الخاسرين الذين خسرو انفسهم.)) الف - آیه را ترجمه کنید . ب - آیه مربوط به کدام یک از نیازهای برتر است؟ حدیث : «انا معاشر الانبياء امرنا ان نكلم الناس على قدر عقولهم» ج - پیام حدیث را بنویسید. د - این سخن از کیست؟</p>	<p>1</p>
<p>2</p>	<p>جاهای خالی را با کلمات مناسب تکمیل کنید . الف - تعیین امام معصوم از طرف خداوند سبب شد که مسئولیتهای پیامبر (ص) به جز ادامه یابد. ب_ اولین و برترین کاتب و حافظ قرآن کریم، بود. ج_ مهمترین ثمره اخوت مسلمانان با یکدیگر بوجود آمدن است که زورگویان را از تجاوز به مسلمانان باز میدارد. د- حضرت فاطمه زهرا (س) جزء است و پیروی از کلام و رفتار وی بر همه مسلمانان واجب است.</p>	<p>2</p>

2	<p>3 صحیح و غلط بودن عبارات زیر را مشخص کنید .</p> <p>الف - اهل سنت امام علی (ع) را امام اول خود محسوب مینمایند.</p> <p>ب - حاکمان بنیامیه و بنیعباس، اغلب به اندیشههایی میدان میدادند که به نفع مسلمانان باشد.</p> <p>ج - کتاب نهج البلاغه از سخنان حضرت علی (ع) نوشته شده است.</p> <p>د - امام حسین (ع) در زمان معاویه همان روش برادر بزرگوارش را پیش گرفت و تا معاویه زنده بود علیه او جهاد نکرد.</p>	3
2	<p>4 اصطلاحات زیر را تعریف کنید .</p> <p>الف - فقیه:</p> <p>ب - کارگزاران:</p>	4
3	<p>5 به سوالات زیر پاسخ کوتاه بدهید .</p> <p>الف - «تفقه» به چه معنا است؟</p> <p>ب - جمهوریها و دموکراسیهای رایج در جهان، هدف خود را بیشتر بر چه مبنایی قرار دادهاند؟</p> <p>ج - چرا حدیث معروف امام رضا (ع) به حدیث سلسله الذهب یعنی زنجیره طلایی مشهور است؟</p> <p>د - منظور از «تقیه» چیست؟</p> <p>و - امام عصر (عج) را از چه جهت غایب نامیدهاند؟</p> <p>ه - منظور از آینده سبز چیست؟</p>	5

5	<p>6 به سوالات زیر پاسخ تشریحی و کامل بدهید .</p> <p>الف – یکی از اصول کلی امامان در مبارزه با حاکمان، (عدم تایید حاکمان) است، آن را توضیح دهید.</p> <p>ب – اعتقاد به زنده بودن امام عصر (عج) و حضور ایشان در جامعه دارای چه فوایدی است؟</p> <p>ج – هر انسانی در درون خود با چند دعوت رو به رو است؟ توضیح دهید.</p> <p>د – چرا خداوند نقش زن و مرد را متفاوت آفرید؟</p> <p>و – چرا برای ازدواج دختران، اجازه پدر ضروری است؟</p>	6
16	جمع نمرات	موفق باشید

<p>نام و نام خانوادگی : کلاس : دبیر :</p>	<p>اداره کل آموزش و پرورش استان کرمان اداره آموزش و پرورش شهرتان قلعه گنج دبیرستان شهید احمدی روشن آزمون نوبت دوم دین و زندگی</p>	<p>نام درس : دین و زندگی ۲ رشته : ادبیات و علوم انسانی تاریخ امتحان / : ۱۴۰۱/۳ مدت امتحان :</p>
<p>بارم</p>	<p>پاسخنامه سوالات آزمون یازده انسانی شماره 4</p>	<p>ردیف</p>
<p>2</p>	<p>آیات و روایات و احادیث الف - در حقیقت زیانکاران کسانی هستند که خودشان را دچار زیان کرده اند. ب - شناخت هدف زندگی ج - رشد تدریجی سطح فکر مردم د - پیامبر(ص)</p>	<p>1</p>
<p>2</p>	<p>جاهای خالی را با کلمات مناسب تکمیل کنید . الف - دریافت وحی ب - حضرت علی(ع) ج - قدرت بزرگی د - اهل بیت</p>	<p>2</p>
<p>2</p>	<p>صحیح و غلط بودن عبارات را مشخص کنید . الف - غ ب - غ ج - ص د - ص</p>	<p>3</p>

2	<p>اصطلاحات را تعریف کنید .</p> <p>الف : افرادی که به معرفت عمیق در دین می رسند و می توانند قوانین و احکام اسلام را از قران و روایات بدست آورند ((فقیه)) نامیده می شوند.</p> <p>ب : همان مدیران و مسئولان جامعه اند که امروزه امور سه قوه مقننه، مجریه و قضاییه را بر عهده دارند.</p>	4
3	<p>به سوالات پاسخ کوتاه بدهید.</p>	5
	<p>الف - به معنای تلاش برای کسب معرفت عمیق است.</p> <p>ب - هدف خود را بیشتر بر آوردن تمایلات و خواسته های دنیوی مردم قرار داده اند.</p> <p>ج - به جهت توالی و پشت سرهم آمدن اسامی پیشوایان معصوم، در این حدیث است.</p> <p>د - ائمه اطهار (ع) (ان بخش از اقدامات و مبارزات خود را که دشمن به آن حساسیت داشت مخفی نگه می داشتند به گونه ای که در عین ضربه زدن به دشمن کمتر ضربه بخورند</p> <p>و - امام را ازان جهت ((غایب)) نامیده اند که ایشان از نظرها ((غایب)) است نه اینکه در جامعه حضور ندارد.</p> <p>ه - یعنی انتظار برای سرنگونی ظالمان و گسترش عدالت در جهان، زیر پرچم امام عصر (ع.ع).</p>	

5	<p>6 به سوالات زیر پاسخ تشریحی و کامل بدهید.</p> <p>الف - ص ۱۳۵ کتاب عدم تایید حاکمان: امامان، هیچ یک از حاکمان غاصب عصر خویش را..... ناهمه رایکسان می دیدند.</p> <p>ب - اول اینکه، پیروان ان حضرت، از یک سو، امام خود را حاضر و ناظر بر خود می یابند و میدانند که ایشان از حال مسلمانان آگاه اند و از فداکاریها و مجاهدت مومنان اطلاع دارند و از سوی دیگر، آنان می توانند خواسته های خود را با امام همانند دوستی صمیمی در میان بگذارند و برای بدست آوردن رضایت ایشان، تلاش کنند. دوم اینکه، جامعه به صورتهای گوناگون از هدایتهای امام و از ولایت معنوی ایشان برخوردار می گردد.</p> <p>ج - عقل و وجدان ((نفس لوامه ((- هوی و هوس یا همان)) نفس امّاره (توضیحات: آخر ص ۲۰۱ و ادامه ص ۲۰۲ تا غافل بمانیم.</p> <p>د - ص ۲۱۱ پاراگراف دوم، تفاوتهای میان زن و مرد به جهت وظایف مختلفی تا نان اور خانواده باشد. و - درس ۱۸ پاراگراف آخر ص ۲۲۳ لطافت های روحی دختر، تا پایان پاراگراف بپردازد.</p>
16	جمع نمرات

موفق باشید .



اپلیکیشن درسی همیار

برنامه رایگان درسی همیار



تمام پایه ها

جواب کتاب ، تدریس و نمونه سوال



همیشه رایگان

برنامه همیار کاملا رایگان میباشد